
令和6年6月26日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 道河維業第１２号
市道那賀打田線(打田工区)他1線
草刈清掃業務

紀の川市　西三谷他　地内 4,374,000 4,811,400 2,990,000 3,289,000 68.4% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１１月２５日 151

2 総務部 契約管財課 紀契管工第3号 本庁駐車場拡張工事 紀の川市　西大井　地内 25,042,000 27,546,200 21,873,000 24,060,300 87.3% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和７年２月２８日 246

3 建設部 道路河川課 災単（５繰）第１６号 市道平野中尾線道路災害復旧工事 紀の川市　平野　地内 1,872,000 2,059,200 1,800,000 1,980,000 96.2% 株式会社二葉建設 代表取締役　福岡　成浩
和歌山県　紀の川市　江川
中428-1

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１０月１５日 110

4 建設部 道路河川課 災単（５繰）第３１号
市道佃垣内線１号道路災害復旧工
事

紀の川市　平野　地内 1,218,000 1,339,800 1,200,000 1,320,000 98.5% 株式会社二葉建設 代表取締役　福岡　成浩
和歌山県　紀の川市　江川
中428-1

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１０月１５日 110

5 農林商工部 農地整備課 農維業第１号
紀の川フルーツライン(那賀工区)
草刈清掃業務

紀の川市　北涌他　地内 2,699,000 2,968,900 2,420,000 2,662,000 89.7% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１２月２７日 183

6 上下水道部 下水道課 紀下工補第10号
第1-36処理分区下水道管渠布設
（その3）工事

紀の川市　名手市場　地内 38,763,000 42,639,300 33,824,000 37,206,400 87.3% 株式会社畑中産業 代表取締役　畑中　雅登
和歌山県　紀の川市　打田
1478-5

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和７年２月２７日 245

7 農林商工部 農地整備課 農維業第２号
紀の川フルーツライン(粉河工区)
草刈清掃業務

紀の川市　荒見　地内 3,012,000 3,313,200 2,710,000 2,981,000 90.0% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１２月２７日 183

8 建設部 道路河川課 道河維業第２５号
市道那賀打田線（粉河工区）草刈
清掃業務

紀の川市　粉河他　地内 2,253,000 2,478,300 1,950,000 2,145,000 86.6% 有限会社畑中建設 代表取締役　畑中　康夫
和歌山県　紀の川市　西川
原294番地3

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１１月２５日 151

9 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第８号 尼寺地区防火水槽建設工事 紀の川市　貴志川町尼寺　地内 7,730,000 8,503,000 7,300,000 8,030,000 94.4% 有限会社坂本商会 代表取締役　坂本　和基
和歌山県　紀の川市　貴志
川町尼寺283番地1

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和７年１月３１日 218

10 建設部 道路河川課 道河修第2号 市道中35号線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町神戸　地内 3,295,000 3,624,500 3,125,000 3,437,500 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１０月１５日 110

11 建設部 道路河川課 道河改第１号 市道東12号線道路改良工事 紀の川市　貴志川町北　地内 6,347,000 6,981,700 5,960,000 6,556,000 93.9% カンサイワーク 柳本　道明
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北1353-1

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１１月２９日 155

12 建設部 道路河川課 道河改第２号 市道西８号線道路改良工事 紀の川市　貴志川町西山他　地内 13,503,000 14,853,300 12,800,000 14,080,000 94.8% 三陽建設株式会社 代表取締役　前窪　隆志
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸宮1415

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和７年１月８日 195

13 建設部 道路河川課 道河修社第1号
市道東124号線道路舗装（その1）
工事

紀の川市　貴志川町岸小野　地内 9,037,000 9,940,700 8,580,000 9,438,000 94.9% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１１月５日 131

14 建設部 道路河川課 道河修社第2号
市道東124号線道路舗装（その2）
工事

紀の川市　貴志川町高尾　地内 8,676,000 9,543,600 8,240,000 9,064,000 95.0% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１１月５日 131

15 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第７号 北山旧消防器具庫解体工事 紀の川市　貴志川町北山　地内 3,312,000 3,643,200 2,545,000 2,799,500 76.8% 田中建設 田中　勝
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1-4

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１０月３１日 126

16 上下水道部 水道工務課 紀水受近農第1号
安楽川井支線（C3号水路）第4工
区工事に伴う配管替工事

紀の川市　桃山町市場　地内 9,570,000 10,527,000 9,090,000 9,999,000 95.0% 株式会社仁井田電機 代表取締役　仁井田　晋二
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田126-2

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和７年１月８日 195

17 建設部 道路河川課 災単(5繰)　第18号
市道大原線他１線道路災害復旧工
事

紀の川市　桃山町大原他　地内 1,597,000 1,756,700 1,517,000 1,668,700 95.0% 仲谷建設 仲谷　亮一
和歌山県　紀の川市　桃山
町最上219-3

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年９月３０日 95

18 建設部 道路河川課 災単（５繰）第１９号 隠田川河川災害復旧工事 紀の川市　桃山町野田原　地内 5,138,000 5,651,800 4,880,000 5,368,000 95.0% 株式会社舩木建設 代表取締役　船木　進也
和歌山県　紀の川市　桃山
町元156-1

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１１月２９日 155

19 建設部 道路河川課 災単（５繰） 第３５号 畑野川河川災害復旧工事 紀の川市　桃山町黒川　地内 5,048,000 5,552,800 4,795,000 5,274,500 95.0% 株式会社キタモト 代表取締役　北本　善久
和歌山県　紀の川市　桃山
町黒川1191

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１１月２９日 155

20 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第1号
桃源郷運動公園陸上競技場外壁タ
イル撤去工事

紀の川市　桃山町最上　地内 1,260,000 1,386,000 1,240,000 1,364,000 98.4% 中前建設 中前　輝義
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田533-8

令和６年６月２７日 令和６年６月２８日 ~ 令和６年１０月３１日 126

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


